

**Utskriftsdatum**

2020-04-23

**Försäkringsnummer**

GA0609920

**Försäkringsperiod**

2020-04-16 - 2021-04-15

**BP Code**

22462

**OI Code**

22462

**Försäkrat Luftfartyg**

Registrering: SE-YVY

Typ: UL-B Ikarus C42B

MTOM: 450

**Omfattning**

Kaskoförsäkring

Allrisk

Avdraget:

KSAK-rabatt 10 %

Återbäring 20 %

Markrisk

**Period**

2020-04-24 - 2021-04-15

2020-04-16 - 2020-04-23

**Försäkringsbelopp**

SEK 400,000

SEK 400,000

**Självrisk**

SEK 10,000

SEK 10,000

**Premie**

SEK 28,169

SEK 88

Vid totalskada kasko tillämpas ingen självrisk

**Ansvarsförsäkring**

Flygansvar

2020-04-24 - 2021-04-15

SDR 750,000

SEK 1,000

SEK

SEK 1,330

Passageraransvar

2020-04-24 - 2021-04-15

SDR 250,000

SEK 0

SEK

SEK 1,270

Antal försäkrade säten för passagerare:

1

**Olycksfallsförsäkring**

Besättning Invaliditet

2020-04-24 - 2021-04-15

SEK 473,000

SEK 0

SEK

SEK 463

Antal försäkrade säten för besättning:

1

Besättning Dödsfall

2020-04-24 - 2021-04-15

SEK 47,300

SEK 0

SEK

SEK 199

Antal försäkrade säten för besättning:

1

Passagerare Invaliditet

2020-04-24 - 2021-04-15

SEK 473,000

SEK 0

SEK

SEK 324

Antal försäkrade säten för passagerare:

1

Passagerare Dödsfall

2020-04-24 - 2021-04-15

SEK 47,300

SEK 0

SEK

SEK 148

Antal försäkrade säten för passagerare:

1

Summa

SEK 31,991

**Försäkringsvillkor**

Allmänna Flygförsäkringsvillkor HDIGA:01 Januari 2019

**Särskilda Villkor**

Genomfört område: Europa



Kenneth Rosell  
Västra Vägen 68  
857 40 SUNDSVALL

Försäkringstagare  
Kenneth Rosell  
Västra Vägen 68  
857 40 SUNDSVALL

Utskriftsdatum  
2020-04-23

Försäkringsnummer  
GA0609920

Försäkringsperiod  
2020-04-16 - 2021-04-15

BP Code  
22462

OI Code  
22462

**Försäkrat Luftfartyg**

Registrering: SE-YVY

Typ: UL-B Ikarus C42B

MTOM: 450

Omfattning	Period	Försäkringsbelopp	Självrisk	Premie
Kaskoförsäkring Allrisk Avdraget: KSAK-rabatt 10 % Återbäring 20 %	2020-04-24 - 2021-04-15	SEK 400,000	SEK 10,000	SEK 28,169
Markrisk	2020-04-16 - 2020-04-23	SEK 400,000	SEK 10,000	SEK 88

Vid totalskada kasko tillämpas ingen självrisk

**Ansvarsförsäkring**

Flygansvar	2020-04-24 - 2021-04-15	SDR 750,000	SEK 1,000	SEK 1,330
Passageraransvar	2020-04-24 - 2021-04-15	SDR 250,000	SEK 0	SEK 1,270
Antal försäkrade säten för passagerare:		1		

**Olycksfallsförsäkring**

Besättning Invaliditet	2020-04-24 - 2021-04-15	SEK 473,000	SEK 0	SEK 463
Antal försäkrade säten för besättning:		1		
Besättning Dödsfall	2020-04-24 - 2021-04-15	SEK 47,300	SEK 0	SEK 199
Antal försäkrade säten för besättning:		1		
Passagerare Invaliditet	2020-04-24 - 2021-04-15	SEK 473,000	SEK 0	SEK 324
Antal försäkrade säten för passagerare:		1		
Passagerare Dödsfall	2020-04-24 - 2021-04-15	SEK 47,300	SEK 0	SEK 148
Antal försäkrade säten för passagerare:		1		

Summa SEK 31,991

**Försäkringsvillkor**

Allmänna Flygförsäkringsvillkor HDIGA:01 Januari 2019

**Särskilda Villkor**

Geografiskt område: Europe

Lag och jurisdiktion: SWEDEN

Verksamhet: Club 100 %